
VRM Hanft: Wie ist der aktuelle Sachstand der Sanierung des Ehrenmals auf dem Friedhof in 
Brenig? 
 
Antwort: Der Sachstand ist unverändert. 
 
VRM Hanft: Kann ein bereits als fehlend gemeldetes Ortsschild zeitnah ersetzt werden? 
 
Antwort: Das fehlende Ortsschild ist bestellt. 


